EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2022

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO PARA CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU DE MEDULA,

MESÁRIO OU JURADO – APÓS O PRAZO DE RECURSOS

A Comissão Municipal de auxílio à Administração para organizar, coordenar,

fiscalizar os atos do processo, instaurados através do Edital de Concurso Público nº

001/2022, torna público o DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO dos pedidos de isenção

da taxa de inscrição para candidatos doadores de sangue e/ou de medula, mesários

ou jurados, pela comprovação de requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

 Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação do Pedido de Isenção

161 Lucelia Aparecida Foschiera Brancher INDEFERIDO

235 Rodrigo Junior Saul INDEFERIDO

249 Tiago Rodrigo Cella INDEFERIDO

139 Tiane Dalmoro CANCELADO

ASSISTENTE SOCIAL

 Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação do Pedido de Isenção

3 Tais Cristina Zanatta Lermen DEFERIDO

192 Thalia Angélica Dos Santos INDEFERIDO

EDUCADOR FÍSICO

 Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação do Pedido de Isenção

100 Carlos De Castro DEFERIDO

218 Diego Ernandes Renz DEFERIDO

236 Elaine Ribeiro Pedroso De Melo INDEFERIDO

144 Mateus Pedretti Delai DEFERIDO

ENFERMEIRO

 Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação do Pedido de Isenção

157 Ana Paula Schultz DEFERIDO

210 Elisangela Neu INDEFERIDO

185 Juliana Zanin DEFERIDO

ENGENHEIRO CIVIL

 Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação do Pedido de Isenção

313 Daniela Andressa Saling INDEFERIDO

110 Darlan Eduardo Pretto DEFERIDO

55 Felipe Idalvino Lago INDEFERIDO

261 Jackson Eduardo De Oliveira Dambros INDEFERIDO

272 Thaís Furtado INDEFERIDO

59 Vinicius Inacio Saling DEFERIDO

FARMACÊUTICO

 Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação do Pedido de Isenção

171 Jailson Ferreira De Macedo INDEFERIDO

MOTORISTA (CNH CATEGORIA NO MÍNIMO D)

 Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação do Pedido de Isenção

256 Gabriel Simões Vianna INDEFERIDO

175 Paulo Cesar Junges INDEFERIDO

PROFESSOR DE ARTES

 Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação do Pedido de Isenção

196 Bruna Rodrigues Paiva Polmann INDEFERIDO

138 Débora Perondi Nunes De Arnote INDEFERIDO

241 Jéssica Vanessa Hammes INDEFERIDO

180 Laercio Ferreira De Macedo INDEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

 Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação do Pedido de Isenção

111 Gabrieli Luzia Biittner DEFERIDO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – 1º AOS 5º ANOS

 Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação do Pedido de Isenção

129 Celandra Machado Veni INDEFERIDO

178 Cindia Carolina Dalmagro DEFERIDO

96 Claudia Maria De Souza CANCELADO

276 Eliane Dos Santos CANCELADO

117 Milena Thais Sperotto Da Silva INDEFERIDO

283 Eliane dos Santos DEFERIDO

PROFESSOR SEGUNDO PROFESSOR

 Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação do Pedido de Isenção

288 Idianara Cavagnoli DEFERIDO

101 Marciana Horst DEFERIDO

108 Marilei Heiser DEFERIDO

289 Marisane Dos Santos DEFERIDO

124 Patricia Zander DEFERIDO

PSICÓLOGO (20 HORAS)

 Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação do Pedido de Isenção

2 Indiane Camila Ghisleri INDEFERIDO

PSICÓLOGO (40 HORAS)

 Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação do Pedido de Isenção

29 Eloisa Bido INDEFERIDO

310 Nayne De Mello Pontes Vargas INDEFERIDO

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de pagamento da taxa de

inscrição INDEFERIDOS terão os dias 21 e 22.12.2022 para interpor recurso pelo site da

AMEOSC: http://www.ameosc.org.br/

Anchieta/SC, em 22 de dezembro de 2022.

Robson Swirke                                                                   Glaciana Crestani
Presidente                                                                           Membro

Luiza Bortolotto Baggio
Membro

http://www.ameosc.org.br/